@ 642

@ 642

Verkehrshinweise

Woustermark, Bahnhof ab
-Schule (Schulseite)
-Brunnenplatz

Wustermark, Mittelallee
Hoppenrade, Knoblaucher Weg
-Wernitzer Weg

Hoppenrade, Ausbau
Buchow-Karpzow

Falkenrehde, StraBe der Jugend
-Knoblaucher Weg

-Dorf

-Dorf

Falkenrehde, Stolp
Neufalkenrehde, Dorf

Ketzin, Knoblaucher Str.
Ketzin, Apfelchaussee

Paretz, Kindergarten

-Schloss

Paretz, Knoblaucher Str.
Ketzin, Theodor-Fontane-Str.
-Werdersche Str.

-Arztehaus

-Am Markt

-Rathausstr.

Ketzin, Schule an

929 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
a weiter als 658 nach Nauen

Wustermark » Ketzin

giiltig ab 10.02.2023

Montag-Freitag
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6.05
6.07

6.41

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

6.53
6.54
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6.57
6.59
7.00
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99

7.09
7.10
7
7.12
713
7.14
7.5
7.7
7.8
7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
730
7.31
7.33
7.35
7.35
737
7.39
7.40

7.4

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51

7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.05
8.07

98 99 98 99

a a a a a a a a a a a KB a
8.41 10.41 12.41 13.41 13.41 14.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
e O X I T I

8.43 10.43 12.43 13.43 13.45 14.43 14.45 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
8.44 10.44 12.44 13.44 13.46 14.44 14.46 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
8.45 10.45 12.45 13.45 13.47 14.45 14.47 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
8.46 10.46 12.46 13.46 13.48 14.46 14.48 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
8.47 10.47 12.47 13.47 13.49 14.47 14.49 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
8.48 10.48 12.48 13.48 13.50 14.48 14.50 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
8.50 10.50 12.50 13.50 13.52 14.50 14.52 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
8.51 10.51 12.51 13.51 13.53 14.51 14.53 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
I e e B B B
R O e L e e e e e e
8.53 10.53 12.53 13.53 13.55 14.53 14.55 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
8.54 10.54 12.54 13.54 13.56 14.54 14.56 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
8.56 10.56 12.56 13.56 13.58 14.56 14.58 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
8.57 10.57 12.57 13.57 13.59 14.57 14.59 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
8.59 10.59 12.59 13.59 14.01 14.59 15.01 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
9.00 11.00 13.00 14.00 14.02 15.00 15.02 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
9.01 11.01 13.01 14.01 14.03 15.01 15.03 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
9.03 11.03 13.03 14.03 14.05 15.03 15.05 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
9.05 11.05 13.05 14.05 14.07 15.05 15.07 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
9.05 11.05 13.05 14.05 14.07 15.05 15.07 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
9.07 11.07 13.07 14.07 14.09 15.07 15.09 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

Samstag, Sonn- und Feiertag

a a a a a a
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
O I T
8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
[
L
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.58
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.59
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.00
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.02
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.04
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07

@ 642



@ 642 Ketzin » Wustermark
D ea2

@ 642 Montag-Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise 9% 99
KB

Ketzin, Am Markt ab 452 5.52 6.52 7.52 8.52 10.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 20.52 21.52 7.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
-Arztehaus 4.54 5.54 6.54 7.54 8.54 10.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 20.54 21.54 7.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
-Werdersche Str. 4.55 5.55 6.55 7.55 8.5510.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 20.55 21.55 7.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Ketzin, Theodor-Fontane-Str. 457 5.57 6.57 7.57 8.57 10.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 20.57 21.57 | 7.52 8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Paretz, Knoblaucher Str. 459 559 6.59 7.59 8.59 10.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 20.59 21.59 7.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
-Kindergarten 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.00 22.00 7.55 8.5510.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Paretz, Schloss 5.01 6.01 7.01 8.01 9.0111.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.01 22.01 7.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Ketzin, Apfelchaussee 5.03 6.03 7.03 8.03 9.0311.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.03 22.03 | 7.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Ketzin, Knoblaucher Str. 5.04 6.04 7.04 8.04 9.0411.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 21.04 22.04 | 7.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Neufalkenrehde, Dorf 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0511.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 21.05 22.05 | 8.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Falkenrehde, Stolp 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 11.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 21.07 22.07 | 8.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
-Knoblaucher Weg 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 11.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 21.09 22.09 8.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Falkenrehde, StraBe der Jugend 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 21.10 22.10 | 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Buchow-Karpzow 512 6.12 7.12 8.12 9.1211.1213.12 1412 15.1216.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 21.12 22.12 | 8.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Hoppenrade, Ausbau 5.14 6.14 7.14 8.14 9.1411.1413.1414.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 21.14 22.14 | 8.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
-Wernitzer Weg 515 6.15 7.15 8.15 9.1511.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 21.15 22.15 | 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Hoppenrade, Knoblaucher Weg 516 6.16 7.16 8.16 9.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 21.16 22.16 8.11 9.1111.1113.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Wustermark, Mittelallee 5.17 6.17 7.17 817 9.1711.1713.17 14171517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 21.17 22.17 | 8.12 9.1211.1213.12 15.1217.12 19.12 21.12
-Brunnenplatz 517 6.17 7.17 8.17 9.1711.1713.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 21.17 22.17 | 8.12 9.1211.1213.12 1512 17.12 19.12 21.12
Wustermark, Bahnhof an 520 6.20 7.20 8.20 9.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 21.20 22.20 8.15 9.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
98 nur an Ferientagen

99 nur an Schultagen

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



